ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH XUÂN

Số:        /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Xuân, ngày     tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai

bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018, Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, UBND xã thông báo

kết thúc việc niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập của người có

nghĩa vụ kê khai thuộc HĐND, UBND xã Thạch Xuân kể từ ngày 16/01/2026.

Trong thời gian 15 ngày niêm yết (01/01/2026 đến hết ngày 15/01/2026),

UBND xã không nhận được ý kiến phản ánh nào của cán bộ, công chức, người

lao động trong cơ quan cũng như tổ chức, cá nhân khác về các bản kê khai, tài sản

thu nhập được niêm yết công khai.

UBND xã thông báo để cán bộ, công chức, người lao động cơ quan

HĐND, UBND xã được biết. Giao Văn phòng HĐND và UBND xã tổng hợp,

hoàn thiện hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thu Trang

		2026-01-16T17:27:59+0700

		2026-01-17T10:33:39+0700

		2026-01-17T11:45:20+0700

		2026-01-17T11:45:37+0700

		2026-01-17T11:46:20+0700